ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Presidência

PORTARIA Nº 004, DE 06 DE JANEIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS

PARA A COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO

TEMPORÁRIA DE REPRESENTAÇÃO

PARLAMENTAR NO ÂMBITO DA CÂMARA

MUNICIPAL DE CARIACICA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso da atribuição e competência que lhe confere o artigo 31, inciso II, da

Lei Orgânica do Município de Cariacica, cumulado com o artigo 30, inciso II, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Cariacica,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 24 da Lei Orgânica do Município de Cariacica; e,

CONSIDERANDO o disposto no parágrafo único do artigo 52, do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Cariacica,

RESOLVE:

Art. 1º. Ficam designados os membros da Comissão Temporária de Representação

Parlamentar da Câmara Municipal de Cariacica, criada pela Resolução nº 003/2024,

conforme relação constante no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se todas as demais disposições em contrário.

Cariacica/ES, 06 de janeiro de 2025

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

Presidência

ANEXO ÚNICO

CARGO VEREADOR LEGENDA PARTIDÁRIA

Membro Renato Machado Partido Social Democrático

Membro Edgar do Esporte União Brasil

Membro Léo do IAPI Podemos

Membro Lei União Brasil